

ข้อโครงการ

ปรับปรุงอาคารและสิ่งก่อสร้างส่วนภูมิภาค อำเภอพุทธมณฑล

สถานที่ดำเนินการ

บริเวณอาคารที่ว่าการอำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม

ประมาณราคา โดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเจ้าอาเภอพุทธมณฑล ที่ 384/2560 ตั้ง ณ วันที่ 12 ตุลาคม 2560 และตามคำสั่งเจ้าอาเภอพุทธมณฑล ที่ 397/2560 ตั้ง ณ วันที่ 19 ตุลาคม 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุ+ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงฝ้าเพดาน								
1.1	งานรื้อถอนฝ้าเพดานชั้นบนและฝ้าเพดานภายนอกอาคาร	654.00	ตร.ม.	-	-	25.00	16,350.00	16,350.00	รื้อถอนไป
1.2	งานฝ้าเพดานภายในอาคาร								
	- ฝ้าเพดานภายในแผ่นยิปซัมบอร์ด ขนาด 9 มม. (ชนิดธรรมดา)	394.00	ตร.ม.	287.00	113,078.00	75.00	29,550.00	142,628.00	
	โครงสร้างโลหะชุบสังกะสี ฉาบสีขาวรองต่อ								
	- ทาสี ฝ้าเพดาน (ภายในอาคาร) สีน้ำอะคริลิก 100% มอก. 272-2549	394.00	ตร.ม.	35.00	13,790.00	30.00	11,820.00	25,610.00	
1.3	งานฝ้าเพดานภายนอกอาคาร								
	- ฝ้าเพดานภายนอก แผ่นยิปซัมบอร์ด ขนาด 6 มม.	260.00	ตร.ม.	285.00	74,100.00	75.00	19,500.00	93,600.00	
	โครงสร้างโลหะชุบสังกะสี ฉาบสีขาวรองต่อ								
	- ทาสี ฝ้าเพดาน (ภายนอกอาคาร) สีน้ำอะคริลิก 100% มอก. 272-2549	260.00	ตร.ม.	43.00	11,180.00	34.00	8,840.00	20,020.00	
1.4	งานบัวฝ้า PVC ขนาด 2"	170.00	ม.	30.00	5,100.00	40.00	6,800.00	11,900.00	
2	งานทาสีภายนอกอาคาร								
2.1	งานทาสีความสะอาดและทาสีรองพื้นปูนเก่า	969.00	ตร.ม.	30.00	29,070.00	35.00	33,915.00	62,985.00	
2.2	งานทาสีภายนอกอาคาร(2เที่ยว) สีน้ำอะคริลิก 100% มอก. 272-2549	969.00	ตร.ม.	45.00	43,605.00	34.00	32,946.00	76,551.00	
2.3	งานทาสีน้ำมันเงาขาว (2เที่ยว)	26.00	ตร.ม.	30.00	780.00	38.00	988.00	1,768.00	
2.4	งานฉาบปูนทาสี สี 50 % ของพื้นที่ทาสี	487.50	ตร.ม.	50.00	24,375.00	20.00	9,750.00	34,125.00	
2.5	งานทาสีน้ำมันงาขาวประตูในอาคาร (2เที่ยว)	18.00	ตร.ม.	30.00	540.00	38.00	684.00	1,224.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นางปรารุณฉิล อุดมศิริพัชร)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายปกรณ์ เกตุแทน)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายฤกษ์ โทมแก้ว)

ปลัดอำเภอ(ฯพณ.ปค.ชำนาญการพิเศษ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ศาลาษา

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง อบต.ศาลาษา

โครงการ
สถานที่ดำเนินการ
ประมาณการที่ว่าการอำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม

แบบ ปจ. 4 วันที่ 2/4

ประมาณการค่าเหมาราคากลาง ตามคำสั่งอำเภอพุทธมณฑล ที่ 384/2560 ตั้ง ณ วันที่ 12 ตุลาคม 2560 และตามคำสั่งอำเภอพุทธมณฑล ที่ 397/2560 ตั้ง ณ วันที่ 19 ตุลาคม 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุ+ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานปรับปรุงห้องน้ำที่ว่าการอำเภอพุทธมณฑล								
3.1	ห้องน้ำชาย ชั้น 1								
	- รื้อกระเบื้องพื้นเดิม	17.00	ตร.ม.	-	-	50.00	850.00	850.00	รื้อขนไป
	- ปูกระเบื้องพื้น ขนาด 0.40 x 0.40 ม.	17.00	ตร.ม.	350.00	5,950.00	158.00	2,686.00	8,636.00	
	- ติดตั้งอ่างล้างจานหนึ่ง พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	2,300.00	2,300.00	450.00	450.00	2,750.00	
	- ติดตั้งโถปัสสาวะชาย พร้อมก๊อกน้ำแบบกด พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	3.00	ชุด	2,052.00	6,156.00	450.00	1,350.00	7,506.00	
	- ติดตั้งโถชักโครกแบบนั่งราบ พร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	3,500.00	10,500.00	450.00	1,350.00	11,850.00	
	- รื้อฝ้าเพดานเดิม	17.00	ตร.ม.	-	-	25.00	425.00	425.00	รื้อขนไป
3.2	- ติดตั้งฝ้าใยหินยิบบอร์ดหนา 9 มม. โครงสร้างอลูมิเนียม ที บาร์	17.00	ตร.ม.	250.00	4,250.00	52.00	884.00	5,134.00	
	- รื้อกระเบื้องพื้นเดิม	16.00	ตร.ม.	-	-	50.00	800.00	800.00	รื้อขนไป
	- ปูกระเบื้องพื้น ขนาด 0.40 x 0.40 ม.	16.00	ตร.ม.	350.00	5,600.00	158.00	2,528.00	8,128.00	
	- ติดตั้งอ่างล้างจานหนึ่งพร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	450.00	450.00	3,950.00	
	- ติดตั้งโถชักโครกแบบนั่งราบ พร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	3,500.00	10,500.00	450.00	1,350.00	11,850.00	
	- รื้อฝ้าเพดานเดิม	16.00	ตร.ม.	-	-	25.00	400.00	400.00	รื้อขนไป
	- ติดตั้งฝ้าใยหินยิบบอร์ดหนา 9 มม. โครงสร้างอลูมิเนียม ที บาร์	16.00	ตร.ม.	250.00	4,000.00	52.00	832.00	4,832.00	

ลงชื่อ
(นางปรารณลิล อุดมศิริพัชร)
ปลัดอำเภอ(พ.ง.ป.ค.ชำนาญการพิเศษ)

ลงชื่อ
(นายปกรณ์ เกตุหอม)
ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ศาลาซา

ลงชื่อ
(นายเอกฤต โภณแก้ว)
หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง อบต.ศาลาซา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ถ้าวัสดุ (บาท)		ถ้าแรงงาน (บาท)		ถ้าวัสดุ+ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.3	พื่อน้ำทราย ชั้น 2								
	- วัสดุกระเบื้องพื้นเคลือบ	17.00	ตร.ม.	-	-	50.00	850.00	850.00	วัสดุขนไป
	- ปูกระเบื้องพื้น ขนาด 0.40 x 0.40 ม.	17.00	ตร.ม.	350.00	5,950.00	158.00	2,686.00	8,636.00	
	- ติดตั้งอ่างล้างจานผนัง พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	2,300.00	2,300.00	450.00	450.00	2,750.00	
	- ติดตั้งโถปัสสาวะชาย พร้อมก๊อกน้ำแบบกด พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	3.00	ชุด	2,052.00	6,156.00	450.00	1,350.00	7,506.00	
	- ติดตั้งโถชักโครกแบบนั่งราบ พร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	3,500.00	10,500.00	450.00	1,350.00	11,850.00	
3.4	- วัสดุฝ้าเพดานเดิม	17.00	ตร.ม.	-	-	25.00	425.00	425.00	วัสดุขนไป
	- ติดตั้งฝ้าฉาบเรียบบอร์ดหนา 9 มม โครงทราเวอร์ลินเดิม ที่ บารี่	17.00	ตร.ม.	250.00	4,250.00	52.00	884.00	5,134.00	
	พื่อน้ำทาสี ชั้น 2								
	- วัสดุกระเบื้องพื้นเคลือบ	16.00	ตร.ม.	-	-	50.00	800.00	800.00	วัสดุขนไป
	- ปูกระเบื้องพื้น ขนาด 0.40 x 0.40 ม.	16.00	ตร.ม.	350.00	5,600.00	158.00	2,528.00	8,128.00	
	- ติดตั้งอ่างล้างจานผนังเดิมพร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	450.00	450.00	3,950.00	
	- ติดตั้งโถชักโครกแบบนั่งราบ พร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	3,500.00	10,500.00	450.00	1,350.00	11,850.00	
	- วัสดุฝ้าเพดานเดิม	16.00	ตร.ม.	-	-	25.00	400.00	400.00	วัสดุขนไป
	- ติดตั้งฝ้าฉาบเรียบบอร์ดหนา 9 มม โครงทราเวอร์ลินเดิม ที่ บารี่	16.00	ตร.ม.	250.00	4,000.00	52.00	832.00	4,832.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นางสาวรณลิล อุดมศิริพัชร)

ปลัดอำเภอ(พ.ง.ป.ค.ฐานานุการพิเศษ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายปรานต์ เกตุหอม)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ศาลาเขา

ลงชื่อ กรรมการ

(นายชกฤต โทแบบแก้ว)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง อบต.ศาลาเขา

[illegible]

..... ประชานิยมการ

(นางปาริฉัตต์ อุคมศิริพัชร)

ปลัดอำเภอ(จทพ.ปค.ชำนาญการพิเศษ)

๑๖๗๐ การธนาคาร

(หมายเหตุ: เกณฑ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.สาขลา

กรมการ

(นายกมล วรรณกุล)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง อบต.ศาลาตา